SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA Nº 203, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria

n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o que consta no Memorando Nº 202/2016 - PPGFarm do Programa de Pós-Graduação em
Farmacologia

RESOLVE:

I - INCLUIR na portaria nº132/CCS, de 18 de agosto de 2016, os membros abaixo

relacionados para comporem o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Farmacologia

Quelen Iane Garlet - representante discente de doutorado - Matrícula 201560393
Jessyka Arruda da Cunha - Suplente discente de doutorado - Matrícula 201560432

II - EXCLUIR da portaria nº132/CCS, de 18 de agosto de 2016, do Colegiado do
Programa de Pós-Graduação em Farmacologia a representante discente de doutorado
Fernanda Barbisan, matrícula 201470166.

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde